2022 年 6 月吉日

お客様各位

株式会社フォーカスシステムズ

ものづくり AI/IoT 展 出展のご案内

拝啓 貴社におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

この度当社は、東京ビッグサイトにて開催される展示会「第 34 回日本ものづくりワールド 第 5 回も

のづくり AI/IoT 展」に出展いたします。

当日は当社 BLE 製品「指向性受信機、FCS1301、timbe」と、それら製品を用いたソリューションと

して位置測位アプリケーションをご紹介いたします。

位置測位アプリケーションは工場や倉庫、オフィスで人やモノの位置測位に加え、BLE 指向性受信機

の特性を活かした、領域指定や計測履歴の機能を用いて、勤怠管理や入退場管理など様々な用途にお使い

いただけます。評価、検証などのご相談も承っておりますので、是非お越しいただければと思います。

本展示会の出展にあたり、感染症対策には十分配慮をいたします。詳細につきましては、当社ホームペ

ージや展示会公式サイトにてご確認いただきますようお願い申し上げます。

※ 主催者感染症対策について：https://www.japan-mfg.jp/ja-jp/contents/statement.html
※ 公式サイト：https://www.japan-mfg.jp/ja-jp/about/aiotex.html

敬具

記

日  時 2022 年 6 月 22 日(水) ～ 6 月 24 日(金)

10:00 ～ 18:00（24 日のみ 17:00 まで）

会  場 第 34 回日本ものづくりワールド 第 5 回ものづくり AI/IoT 展

東京ビッグサイト 東展示場 3 ホール 小間番号：17-12

展示内容 －小型・軽量ビーコン「FCS1301」 防水・防塵対応ビーコン「timbe」

－BLE ゲートウェイ「指向性受信機」

－上記 BLE 製品を組み合わせた位置測位アプリケーション

招待券 公式サイトより招待券ダウンロードの申し込みが可能です。

お問い合わせ先 株式会社フォーカスシステムズ https://www.focus-s.com/

IT イノベーション事業本部 業務推進事業部 セキュアサービス室

TEL：03-5420-2470 FAX：03-5420-9510  E-mail：product@focus-s.com

以上

https://www.japan-mfg.jp/ja-jp/contents/statement.html
https://www.japan-mfg.jp/ja-jp/about/aiotex.html
mailto:product@focus-s.com
https://www.focus-s.com/